
UCHWAŁA NR XVI/80/25 
RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 18 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Topólka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ,pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. 
poz. 39, poz. 1180)     uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/48/24 Rady Gminy Topólka  z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Topólka na 2025 rok, zmienionej Uchwałą Nr X/55/25 Rady Gminy Topólka z dnia 31 stycznia 
2025 r. , zarządzeniem Nr 0050.3.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 05.02.2025r., Uchwałą Nr XI/59/25 Rady 
Gminy Topólka z dnia 20 lutego 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.8.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 21 lutego 
2025r., Zarządzeniem Nr 0050.12.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 24 marca 2025r., Uchwałą Nr XII/63/25 
Rady Gminy Topólka z dnia 28 marca 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.14.2025r. Wójta Gminy Topólka z dnia 
31 marca 2025r., Uchwałą Nr XIII/69/25 Rady Gminy Topólka z dnia 10 kwietnia 2025r., Uchwałą Nr 
XIV/71/25 Rady Gminy Topólka z dnia 28.04.2025r., Zarządzeniem Nr 0050.19.2025 Wójta Gminy Topólka 
z dnia 29 kwietnia 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.21.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 15 maja 2025r., 
Zarządzeniem Nr 0050.22.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 27 maja 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.23.2025 
Wójta Gminy Topólka z dnia 30 maja 2025r., Uchwałą Nr XV/76/25 Rady Gminy Topólka z dnia 13.06.2025r., 
Zarządzeniem Nr 0050.27.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 30 czerwca 2025r., Zarządzeniem 
Nr 0050.35.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 22 lipca 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.40.2025 Wójta Gminy 
Topólka z dnia 18 sierpnia 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.44.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 05 września 
2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1.otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 41 605 274,21 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 31 778 149,43 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 9 827 124,78 zł.”.; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 50 083 056,96 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 32 228 215,93 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 17 854 841,03 zł”.; 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: 

3. „ 3. Określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.” 

4) § 10. otrzymuje brzmienie: 

10. „Określa się plan funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 9, będącym załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały” 

5) § 11. otrzymuje brzmienie: 

11. „1. Określa się dochody w kwocie 104 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 167 371,40 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 10., będącym załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7DA928-4F0C-4478-8CCC-6BF071F76B76. Uchwalony Strona 1



2. Określa się wydatki w kwocie 6 600,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 10, będącym załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Topólka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka 

 
 

Stanisław Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7DA928-4F0C-4478-8CCC-6BF071F76B76. Uchwalony Strona 2



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVI/80/25 Rady Gminy Topólka z dnia 18.09.2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 062,91 0,00 24 500,00 64 562,91

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 830,91 0,00 24 500,00 37 330,91

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 24 500,00 30 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

12 872 942,44 0,00 26 000,00 12 898 942,44

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

108 000,00 0,00 26 000,00 134 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

16 000,00 0,00 8 000,00 24 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 62 000,00 0,00 18 000,00 80 000,00

758 Różne rozliczenia 10 580 842,16 0,00 188 688,58 10 769 530,74

75814 Różne rozliczenia finansowe 126 176,60 0,00 188 688,58 314 865,18

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 188 688,58 188 688,58

801 Oświata i wychowanie 188 528,36 0,00 103 000,00 291 528,36

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 140 000,00 0,00 103 000,00 243 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

20 000,00 0,00 8 000,00 28 000,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00 0,00 95 000,00 215 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 215 518,00 0,00 500,00 2 216 018,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 0,00 500,00 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 500,00 500,00

bieżące razem: 31 432 460,85 0,00 345 688,58 31 778 149,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

189 809,10 0,00 0,00 189 809,10

majątkowe

750 Administracja publiczna 72 000,00 0,00 20 536,59 92 536,59

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 000,00 0,00 20 536,59 92 536,59

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7DA928-4F0C-4478-8CCC-6BF071F76B76. Uchwalony Strona 1



0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 20 536,59 20 536,59

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 402,23 402,23

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 402,23 402,23

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 402,23 402,23

majątkowe razem: 9 806 185,96 0,00 20 938,82 9 827 124,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

72 000,00 0,00 0,00 72 000,00

Ogółem: 41 238 646,81 0,00 366 627,40 41 605 274,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

261 809,10 0,00 0,00 261 809,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7DA928-4F0C-4478-8CCC-6BF071F76B76. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVI/80/25 Rady Gminy Topólka z dnia 18.09.2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 10 161 208,72 736 208,72 736 208,72 12 942,89 723 265,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 425 000,00 9 425 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 631 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 631 984,00 -1 631 984,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 529 224,72 736 208,72 736 208,72 12 942,89 723 265,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 793 016,00 7 793 016,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 9 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 425 000,00 9 425 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 631 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 631 984,00 -1 631 984,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 793 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 793 016,00 7 793 016,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 425 000,00 3 425 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 631 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 631 984,00 -1 631 984,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 793 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 016,00 1 793 016,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 476 732,79 476 732,79 476 732,79 0,00 476 732,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 671 984,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 984,00 1 631 984,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 148 716,79 516 732,79 516 732,79 0,00 516 732,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 984,00 1 631 984,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 476 732,79 476 732,79 476 732,79 0,00 476 732,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 671 984,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 984,00 1 631 984,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 148 716,79 516 732,79 516 732,79 0,00 516 732,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 984,00 1 631 984,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 631 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 984,00 1 631 984,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 631 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 984,00 1 631 984,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 080 814,12 457 507,20 457 507,20 1 925,00 455 582,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 623 306,92 1 623 306,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -364 072,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -364 072,60 -364 072,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 630,88 8 630,88 8 630,88 0,00 8 630,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 725 372,40 466 138,08 466 138,08 1 925,00 464 213,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 234,32 1 259 234,32 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 064 214,12 440 907,20 440 907,20 0,00 440 907,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 623 306,92 1 623 306,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -364 072,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -364 072,60 -364 072,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 630,88 8 630,88 8 630,88 0,00 8 630,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 708 772,40 449 538,08 449 538,08 0,00 449 538,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 234,32 1 259 234,32 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 207 907,20 207 907,20 207 907,20 0,00 207 907,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 630,88 3 630,88 3 630,88 0,00 3 630,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 538,08 211 538,08 211 538,08 0,00 211 538,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7DA928-4F0C-4478-8CCC-6BF071F76B76. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 623 306,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 623 306,92 1 623 306,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -364 072,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -364 072,60 -364 072,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 259 234,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 234,32 1 259 234,32 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 212 975,37 212 975,37 212 975,37 0,00 212 975,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 975,37 218 975,37 218 975,37 0,00 218 975,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 129 200,00 129 200,00 129 200,00 0,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 200,00 135 200,00 135 200,00 0,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 931 485,29 5 839 485,29 5 253 376,19 4 180 925,00 1 072 451,19 16 000,00 380 300,00 189 809,10 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 72 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 345 700,00 320 700,00 320 700,00 10 000,00 310 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 277 185,29 6 160 185,29 5 574 076,19 4 190 925,00 1 383 151,19 16 000,00 380 300,00 189 809,10 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 72 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 612 979,29 4 520 979,29 4 311 170,19 3 426 900,00 884 270,19 0,00 20 000,00 189 809,10 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 72 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335 700,00 310 700,00 310 700,00 10 000,00 300 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 948 679,29 4 831 679,29 4 621 870,19 3 436 900,00 1 184 970,19 0,00 20 000,00 189 809,10 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 72 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 227 000,00 227 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 000,00 237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 10 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 000,00 107 000,00 107 000,00 10 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7DA928-4F0C-4478-8CCC-6BF071F76B76. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 334 500,00 334 500,00 274 500,00 0,00 274 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491 500,00 341 500,00 274 500,00 0,00 274 500,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 334 500,00 334 500,00 274 500,00 0,00 274 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491 500,00 341 500,00 274 500,00 0,00 274 500,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 905 299,36 13 558 299,36 13 072 661,36 10 823 334,00 2 249 327,36 0,00 485 638,00 0,00 0,00 0,00 2 347 000,00 2 347 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 008 299,36 13 661 299,36 13 175 661,36 10 823 334,00 2 352 327,36 0,00 485 638,00 0,00 0,00 0,00 2 347 000,00 2 347 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 453 223,00 453 223,00 453 223,00 298 868,00 154 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 556 223,00 556 223,00 556 223,00 298 868,00 257 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 148 571,40 148 571,40 147 971,40 87 971,40 60 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 571,40 174 571,40 173 971,40 87 971,40 86 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 141 371,40 141 371,40 141 371,40 87 971,40 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 371,40 167 371,40 167 371,40 87 971,40 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 114 422,71 3 083 000,00 3 082 000,00 87 232,00 2 994 768,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 31 422,71 31 422,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 134 222,71 3 102 800,00 3 101 800,00 87 232,00 3 014 568,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 31 422,71 31 422,71 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7DA928-4F0C-4478-8CCC-6BF071F76B76. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 621 000,00 621 000,00 621 000,00 0,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 800,00 633 800,00 633 800,00 0,00 633 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 800,00 229 800,00 229 800,00 0,00 229 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 111 422,71 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 422,71 31 422,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 422,71 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 422,71 31 422,71 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 017 592,80 1 294 592,80 391 592,80 0,00 391 592,80 903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723 000,00 1 723 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 969,12 30 969,12 30 969,12 0,00 30 969,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 042 161,92 1 319 161,92 416 161,92 0,00 416 161,92 903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723 000,00 1 723 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 469 592,80 769 592,80 336 592,80 0,00 336 592,80 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 969,12 30 969,12 30 969,12 0,00 30 969,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 494 161,92 794 161,92 361 161,92 0,00 361 161,92 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 138 441,16 138 441,16 138 441,16 0,00 138 441,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 041,16 132 041,16 132 041,16 0,00 132 041,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 132 151,64 132 151,64 132 151,64 0,00 132 151,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 969,12 30 969,12 30 969,12 0,00 30 969,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 120,76 163 120,76 163 120,76 0,00 163 120,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 49 716 429,56 31 672 515,93 26 361 458,83 16 277 354,18 10 084 104,65 974 600,00 4 145 648,00 189 809,10 0,00 1 000,00 18 043 913,63 18 043 913,63 72 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 002 456,60 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 996 056,60 -1 996 056,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 369 084,00 562 100,00 555 100,00 10 000,00 545 100,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 806 984,00 1 806 984,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 083 056,96 32 228 215,93 26 910 158,83 16 287 354,18 10 622 804,65 974 600,00 4 152 648,00 189 809,10 0,00 1 000,00 17 854 841,03 17 854 841,03 72 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7DA928-4F0C-4478-8CCC-6BF071F76B76. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVI/80/25 Rady Gminy Topólka z dnia 18.09.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 425 000,00 -1 631 984,00 7 793 016,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 9 425 000,00 -1 631 984,00 7 793 016,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 425 000,00 -1 631 984,00 1 793 016,00

Budowa nowego odcinka sieci wodociągowej w miejscowośći Topólka w pasie drogowym
drogi powiatowej Lubraniec-Pamiątka Nr 2831C, z uwzględnieniem wykonania przepięć
przyłączy wodociągowych do nowej sieci

1 605 000,00 -920 160,00 684 840,00

Budowa nowego odcinka sieci wodociągowej w pasie drogowym drogi wewnętrznej na
odcinku Dębianki-Czamaninek o długości do 1 km 1 100 000,00 -711 824,00 388 176,00

Budowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z instalacją OZE w m. Dębianki, Gm. Topólka na
potrzeby zaopatrzenia w wodę mieszkańców terenu gminy Topólka 720 000,00 0,00 720 000,00

Przebudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Topólka 0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

Budowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z instalacją OZE w m. Dębianki, Gm. Topólka na
potrzeby zaopatrzenia w wodę mieszkańców terenu gminy Topólka 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 1 631 984,00 1 631 984,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 1 631 984,00 1 631 984,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 631 984,00 1 631 984,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Orlu i Paniewie 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

Modernizacja systemu pomiaru zużycia wody 0,00 581 984,00 581 984,00

600 Transport i łączność 1 623 306,92 -364 072,60 1 259 234,32

60016 Drogi publiczne gminne 1 623 306,92 -364 072,60 1 259 234,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 623 306,92 -364 072,60 1 259 234,32

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 2814C Samszyce-Izbica Kujawska w m.
Galonki gm. Topólka 17 000,00 0,00 17 000,00

Dokumentacje 6 306,92 0,00 6 306,92

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Topólka 1 600 000,00 -364 072,60 1 235 927,40

750 Administracja publiczna 92 000,00 25 000,00 117 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 000,00 25 000,00 117 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 25 000,00 45 000,00

Wykonanie Sztandaru Gminy Topólka, Łańcucha Przewodniczącego Rady Gminy Topólka
oraz Łańcucha Wójta Gminy Topólka 20 000,00 25 000,00 45 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 040,00 0,00 59 040,00

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Topólka w ramach
programu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd 59 040,00 0,00 59 040,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7DA928-4F0C-4478-8CCC-6BF071F76B76. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 960,00 0,00 12 960,00

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Topólka w ramach
programu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd 12 960,00 0,00 12 960,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 150 000,00 150 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 150 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

Wykonanie izolacji fundamentów budynku remizy OSP Torzewo 0,00 150 000,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 347 000,00 0,00 2 347 000,00

80104 Przedszkola 2 347 000,00 0,00 2 347 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 0,00 93 000,00

Modernizacja Placu Zabaw w Punkcie Przedszkolnym przy Szkole Podstawowej w
Topólce. 65 000,00 0,00 65 000,00

Przebudowa i termomodernizacja budynku Punktu Przedszkolnego przy Szkole
Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Topólce wraz z instalacją OZE 28 000,00 0,00 28 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 254 000,00 0,00 2 254 000,00

Przebudowa i termomodernizacja budynku Punktu Przedszkolnego przy Szkole
Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Topólce wraz z instalacją OZE 2 254 000,00 0,00 2 254 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 422,71 0,00 31 422,71

90095 Pozostała działalność 31 422,71 0,00 31 422,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 422,71 0,00 31 422,71

Zakup i montaż altany na terenie sołectwa Topólka 31 422,71 0,00 31 422,71

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 723 000,00 0,00 1 723 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 000,00 0,00 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00

Nadbudowa budynku wraz z przebudową dachu na świetlicy wiejskiej w Sadłogu 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa z nadbudową oraz zmianą konstrukcji dachu na świetlicy wiejskiej w
miejscowości Sadłużek Gmina Topólka 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z nadbudową dachu w miejscowości Bielki,
gm. Topólka - Etap II 400 000,00 0,00 400 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 023 000,00 0,00 1 023 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 0,00 43 000,00

Rewitalizacja parku dworskiego w miejscowości Czamanin, Gm. Topólka 43 000,00 0,00 43 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych 980 000,00 0,00 980 000,00

Rewitalizacja parku dworskiego w miejscowości Czamanin, Gm. Topólka 980 000,00 0,00 980 000,00

926 Kultura fizyczna 2 802 184,00 0,00 2 802 184,00

92601 Obiekty sportowe 2 802 184,00 0,00 2 802 184,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 802 184,00 0,00 2 802 184,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7DA928-4F0C-4478-8CCC-6BF071F76B76. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Budowa kompleksu bois sportowych wraz z placem zabaw i zapleczem sportowym w
ramach Programu budowy kompleksów sportowych Orlik Edycja 2024. 0,00 0,00 0,00

Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 oraz sprawnościowego placu zabaw w Topólce 2 802 184,00 0,00 2 802 184,00
Razem

Razem 18 043 913,63 -189 072,60 17 854 841,03

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7DA928-4F0C-4478-8CCC-6BF071F76B76. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/80/25 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 18 września 2025 r. 

Plan funduszu sołeckiego Gminy Topólka w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 228 107,16 
 60016  Drogi publiczne gminne 228 107,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 800,24 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 306,92 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 749,44 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 749,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 749,44 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 137 741,33 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 98 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 98 800,00 
 90095  Pozostała działalność 39 941,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 518,62 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 422,71 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 184 555,27 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 184 555,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 106,15 
  4260 Zakup energii elektrycznej 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 83 449,12 

RAZEM    566 153,20 

W tym: 

Nazwa Sołectwa Kwota 
Bielki 21.141,16 
Borek 25.620,22 
Czamanin 28.845,15 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7DA928-4F0C-4478-8CCC-6BF071F76B76. Uchwalony Strona 1



Czamanin Kolonia 21.320,33 
Czamaninek 29.979,84 
Galonki 19.827,31 
Głuszynek 19.588,42 
Chalno 20.066,19 
Topólka 37.922,71 
Znaniewo 23.410,55 
Miłachówek 19.230,10 
Kamieniec 17.812,05 
Kamieńczyk 18.155,12 
Kozjaty 19.170,38 
Sierakowy 26.993,80 
Paniewo 23.649,44 
Paniewek 20.902,28 
Orle 34.518,62 
Sadłóg 18.812,05 
Sadłóżek 17.677,36 
Świerczyn 24.306,37 
Świerczynek 23.171,67 
Torzewo 23.530,00 
Wola Jurkowa 29.502,08 
Razem 565.153,20 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7DA928-4F0C-4478-8CCC-6BF071F76B76. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/80/25 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Topólka w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 78 000,00 26 000,00 104 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 78 000,00 26 000,00 104 000,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 16 000,00 8 000,00 24 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 62 000,00 18 000,00 80 000,00 

Razem 78 000,00 26 000,00 104 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 147 971,40 26 000,00 173 971,40 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141 371,40 26 000,00 167 371,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 26 000,00 71 500,00 

Razem 147 971,40 26 000,00 173 971,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7DA928-4F0C-4478-8CCC-6BF071F76B76. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zakresie dochodów, zwiększono dział 700 gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 gospodarka 
gruntami i nieruchomościami, paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów, o kwotę 24.500,00 zł z tytułu 
planowanych wpłat do otrzymania w ramach refundacji poniesionych kosztów rozgraniczeń. Wprowadzono 
dochód w kwocie 3.000,00 zł tytułem otrzymania odszkodowania za zbitą szybę w budynku remizy OSP 
Kozjaty-  dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne, paragraf 0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów. W dziale 756 Dochody od 
osób prawnych zwiększono rozdział 75618 wpływy z innych opłat, o kwotę 26.000,00 zł z tytułu wpływu 
z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym paragraf 0270, oraz 
wpływu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych paragraf 0480.  W dziale 758 różne 
rozliczenia,  zwiększono rozdział 75814 różne rozliczenia finansowe, paragraf 2030 o kwotę 188.688,58 zł 
z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku – 
Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.62.2025 z dnia 18 sierpnia 2025r.  Na wniosek 
Dyrektora Szkoły,  dokonano zwiększenia działu 801 Oświata i wychowanie, rozdziału 80148 Stołówki 
szkolne i przedszkolne, o kwotę 103.000,00 zł. 

Zwiększono dział 900 Gospodarka Komunalna, rozdział 90008 Ochrona różnorodności biologicznej 
i krajobrazu, paragraf 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 
500,00 zł, w związku z podpisaną umową darowizny z Kujawsko-Dobrzyńskim Bankiem Spółdzielczym 
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe projektu „ Monitoring bocianiego gniazda w miejscowości 
Czamanin-Kolonia. 

W związku ze sprzedażą równiarki drogowej, oraz koparko-ładowarki, zwiększono dochody majątkowe 
o kwotę 20.536,59 zł – rozdział 75023 Urzędy gmin, paragraf 0870 wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych. Dokonano zwiększenia działu 758 różne rozliczenia, rozdział 75814 różne rozliczenia 
finansowe,  paragraf 6330 dotacja celowa, o kwotę 402,23 zł, z przeznaczeniem na zwrot części wydatków 
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku. 

W zakresie wydatków, zwiększono dział 400 wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę, rozdział 40002  dostarczanie wody, paragraf 4300 zakup usług pozostałych, o kwotę 40.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na wykonanie Wieloletniego Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2025-2031 na terenie gminy Topólka.  Zwiększono dział 600 Transport 
i łączność, rozdział 60016 drogi publiczne gminne, paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
5.000,00 z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg. Zwiększono środki w dziale 700 Gospodarka 
mieszkaniowa, rozdziale 70007 gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy, paragraf 4260 zakup energii 
o kwotę 6.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej oraz gazu.  W ramach działu 
750 Administracja publiczna, rozdziału 75023 Urzędy gmin zwiększono wydatki bieżące na  paragrafie 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 zł, paragrafie 4270 zakup usług remontowych 300.000,00 zł 
z przeznaczeniem na remont łazienek, schodów, elewacji budynku Urzędu Gminy, oraz paragrafie 
4580 pozostałe odsetki 700,00 celem zwrotu refundacji do Urzędu Pracy. Zwiększono rozdział 75075 Promocja 
o kwotę 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na bieżące wydatki promocyjne Gminy Topólka. Zwiększono dział 
754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 
7.000,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za udział w akcjach. Na wniosek kierownika GOPS 
oraz Dyrektora Szkoły w Topólce  dokonano zwiększenia wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie 
o kwotę 103.000,00 zł, oraz zwiększenia działu 851 Ochrona zdrowia o kwotę 26.000,00 zł. Zwiększono 
wydatki dział 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na 
schroniska dla zwierząt, wydatki w zakresie oświetlenia ulicznego o kwotę 10.000,00 zł, rozdział 
90015 oświetlenie ulic, placów i dróg, a także wydatki na pozostałą działalność o kwotę 5.000,00 zł rozdział 
90095. 

W wyniku otrzymania wniosków z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Bielki, Kamieńczyk, Czamanin, Torzewo, 
Głuszynek dokonano stosownych przesunięć w działach 600 Transport i łączność, 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska, 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w celu zaklasyfikowania wydatków 
w prawidłowej podziałce klasyfikacji budżetowej. 

W wyniku przeprowadzeniu postępowań przetargowych zmniejsza się wydatki na poniższe inwestycje: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7DA928-4F0C-4478-8CCC-6BF071F76B76. Uchwalony Strona 1



- „ Budowa nowego odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Topólka w pasie drogowym drogi 
powiatowej Lubraniec-Pamiątka Nr 2831C, z uwzględnieniem wykonania przypięć przyłączy wodociągowych 
do nowej sieci” dział 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01013 infrastruktura wodociągowa wsi – kwota 
zmniejszenia 920.160,00 zł 

-„ Budowa nowego odcinka sieci wodociągowej w pasie drogowym drogi wewnętrznej na odcinku 
Dębianki-Czamaninek o długości do 1 km” – ” dział 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01013 infrastruktura 
wodociągowa wsi – kwota zmniejszenia 711.824,00 zł 

-„ Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Topólka” dział 600 Transport i łączność, rozdział 
60016 drogi publiczne gminne – kwota zmniejszenia 364.072,60 zł 

Zwiększa się wydatki majątkowe w dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75023 Urzędy gmin,  
w ramach paragrafu 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadaniu o nazwie: „Wykonanie 
Sztandaru Gminy Topólka, Łańcucha Przewodniczącego Rady Gminy Topólka oraz Łańcucha Wójta Gminy 
Topólka” o kwotę 25.000,00 zł. 

Wprowadza się nowe zadania majątkowe o nazwie: „ Modernizacja Stacji uzdatniania wody w Orlu 
i Paniewie – dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 
40002 dostarczanie wody- planowana kwota inwestycji to 1.050.000,00 zł,  zadanie o nazwie: „ Modernizacja 
systemu pomiaru zużycia wody” – dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, 
rozdział 40002 dostarczanie wody- planowana kwota inwestycji 581.984,00 zł, oraz zadanie pn.: „ Wykonanie 
izolacji fundamentów budynku remizy OSP Torzewo” dział 754, rozdział 75412 ochotnicze Straże pożarne na 
ten cel przeznacza się środki w wysokości 150.000.00 zł. 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Topólka na rok 2025 nie uległy zmianie i wynoszą  8 477 782,75 zł. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Topólka na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7DA928-4F0C-4478-8CCC-6BF071F76B76. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/80/25 RADY GMINY TOPÓLKA z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 10 w § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 10

	ust. 11 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 4 - Plan funduszu sołeckiego Gminy Topólka w 2025 roku
	Załącznik 5


